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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul

CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060

Email: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 07/2023.

RESULTADO DA PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE MÉDICO VETERINÁRIO.
	CANDIDATO
	Item 01
	Item 02
	Item 03
	Item 04
	Total
	CLASSIFICAÇÂO

	Márcio Silveira Nunes
	04
	30
	15
	25
	74
	1º

	Mariana Lopes Carvalho
	0
	0
	08
	0
	08
	2º


OBS: Conforme Edital caberá recurso de revisão, no prazo de 02 (dois) dias úteis, dirigido à Comissão Julgadora, entregue e protocolado no Setor de Licitações da Secretaria Municipal de Administração, à Avenida Dario Antunes da Rosa, 484, das 8 às 12h. 
                                              Vila Nova do Sul, 28 de julho de 2023. 
___________________             ___________________           _____________________
   Raul da Silva Soares             Mônica Andreazza Corrêa          Andrea Rosa Rodrigues
